ingun.com1 / 1
Electric push button
EDT-22,5-02-GE-24V-LED
Artículo 33466
DIRECTAMENTE AL PRODUCTO
Datos generales
Grupo de productos: 	 Accesorios eléctricos
Serie: 	 EDT
Tipo:
Modelo:
Tipo de accesorios: 	 Accesorios customizados
Material: 	 Plástico
Color: 	 Amarillo
Peso: 	 0,01 kg
Temperatura mín.: 	 -25 °C
Temperatura máx.: 	 70 °C
Conforme RoHS: 	 Sí
Compatible con
Accesorios: 	 FB-ADT-MAxxxx
Datos técnicos
Conexión: 	 Conexión por soldadura
Corriente máx.: 	 0,1 A
Tensión max.: 	 24 VDC
Cantidad de polos: 	 1
Longitud: 	 33,5 mm
Diámetro: 	 25 mm
​
Accesorios
Part no. Designation Version
40980 FB-ADT-MAxxxx Push button box
​
​
	� Pulsador de toda la superficie, iluminado a ras
	� Interruptor unipolar de encendido/apagado (SPST)
	� Interruptor de cierre, normalmente abierto (NO)
	� Diámetro de corte del panel: 22.5 mm
	� 2 mm hoch für bündigen Einbau
	� Einbautiefe hinter Tafel ca. 31,5 mm
Utilización
Der Drucktaster, der eine vollflächige, sehr helle LED-Beleuchtung bie-
tet, wird für zuverlässige Schaltfunktionen im Prüfadapter verwendet. 1:1
Precios y plazos de entrega a consultar.
Cambios técnicos reservados. 12/25_ES
INGUN Prüfmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Straße 162
78467, Constance, Germany
Phone +49 7531 8105-0
Customer hotline +49 7531 8105-888
Fax +49 7531 8105-65
​